


BAR ITALIA S.r.l. - Zona Ind.le - Piano di Sacco, Città Sant'Angelo (Pe)

Phone: 085.969051 Fax: 085.9690154 www.foxitalia.com - info@foxitalia.com

Prodotto		SALSA DIP			
Grammatura	315g			Codice	0252
Den. Di Vendita (Art. 4 DL 109/92)	PRODOTTO A BASE DI CREMA DI POMODORO				
Ingredienti	POMODORI , CIPOLLE, ACQUA, ZUCCHERO, ACETO, AMIDO MODIFICATO, PEPERONE JAPALENO 2,5%, PEPERONCINOI VERDI, PEPERONCINI ROSSI DOLCI, SALE, AROMI, AGLIO, ANTIOSSIDANTE: ACIDO ASCORBICO E300, SPEZIE:SUCCO DI LIMONE CONCENTRATO, ESTRATTO DI PAPRIKA. PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTOSIO, SOLFITE, SACCAROSIO, GLUTIINE. ALLERGENI: NON PRESENTI				
Caratteristiche chimico-fisiche	GUSTO	SPEZIATO			
Caratteristiche Microbiologiche	SALMONELLA	ASSENTE/25 G			
	STRAFILOCOCCO AUREO	<10 UFC/G			
	COLIFORMI TOTALI	<10 UFC/G			
	CLOSTRIDIUM PERFRIGENS	<10 UFC/G			
	ALLERGENI	NON PRESENTI			
	LIBERO DA PATOGENI E GERMI TOSSICI. LIBERO DA GERMI ANAEROBICI.				
Shelf Life	36(TRENTASEI) MESI				
Condizionamento	CONFEZIONE VASO IN VETRO IMBALLI CELLOPHANE + CARTONE Controllo del peso in accordo alla vigente legislazione europea (DIR 2007/45/CE) Imballaggio conforme a Reg. CE 1935/2004, DM 21,03,73 e s.m.i., in relazione al contatto con sostanze alimentari			EMESSO DA QUA.	12/12/2014
Modalità di trasporto	Con mezzo igienicamente idoneo e imballi originali.			CODICI	
Modalità di conservazione	Stoccare al riparo dal sole, lontano da fonti di calore e/o da ambienti umidi.			Codice Intra	20019096
Valori Nutrizionali Medi per 100gr di prodotto	VALORE ENERGETICO	214kJ - 50 kcal		Codice EAN busta	8007537000529
	PROTEINE	0,8 g		Codice EAN cartone	
	CARBOIDRATI	11,0g		PRD 06 Gestione della Produzione	S.T.P. 01
	di cui saturi	7,0g			
	GRASSI	0,1g			
	di cui saturi	0,1g			
	FIBRE	0,8g			
	SALE	2,50g			
Indicazioni Supplementari	Prodotto fragile, maneggiare con cura, mantenere nei cartoni originali, non capovolgere				
Tracciabilità	Origine: OLANDA Provenienza: OLANDA Lotto: Vedi documenti commerciali di vendita ai sensi dell'art. 16 punto 8 DL 109/92				
Dichiarazione	L'azienda dichiara di avere attivo al proprio interno un piano HACCP elaborato ed applicato secondo quanto previsto dal Reg. CE n. 852/2004 e Reg. CE 178/02. Il prodotto oggetto del presente documento non contiene ingredienti geneticamente modificati.				
Dati Logistici					
PALLET	Peso Confez. (kg)	Materiale Pkg.	Pezzi per Ct	Ct per Strato	Ct per Pallets
Europallet 80x120cm	0,95	cellophane + cartone	termo x 6	12	72
		vaso in vetro			
	Altezza Pallets				
	150 cm				

Note	
------	--